•	 di ammettere al sostegno per la Sottomisura 7.6 i n. 5 (cinque) beneficiari riportati nell’Allegato A, 
parte integrante del presente provvedimento;

•	 di concedere ai beneficiari di cui all’Allegato A il contributo indicato nell’allegato stesso, per un importo 
complessivo di € 145.129,26 (centoquarantacinquemila centoventinove/26);

•	 di approvare l’ALLEGATO A, e dare atto che lo stesso si compone di n. 1 pagina, contiene n. 5 (cinque) 
beneficiari, primo della lista CASTELLANA PIERFRANCO e ultimo della lista MARRINO MICHELE, e 
riporta, per ciascuno di essi, le seguenti indicazioni:

[...]

Di ammettereal sostegno per la Sottomisura 7.6 i n. 5 (cinque) beneficiari riportati nell’Allegato A, parte 
integrante del presente provvedimento;
Di concedere ai beneficiari di cui all’Allegato A il contributo indicato nell’allegato stesso, per un importo 
complessivo di € 145.129,26 (centoquarantacinquemila centoventinove/26);
Di approvare l’ALLEGATO A, e dare atto che lo stesso si compone di n. 1 pagina, contiene n. 5 (cinque) 
beneficiari, primo della lista CASTELLANA PIERFRANCO e ultimo della lista MARRINO MICHELE, e riporta, per 
ciascuno di essi, le seguenti indicazioni: